
สายส�ำหรับงานทั่วไป

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

สายยางอเนกประสงค์แบบพิเศษโค้งงอได้สูง

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�ำเพาะ

•	 ทำำ�งานง่่ายเพราะมีีน้ำำ��หนัักเบา เม่ื่�อเทีียบกัับสายยางยางพบว่่ามีีน้ำำ��หนัักเบากว่่าติิดตั้้�งสะดวก

	 ลดภาระงาน วางระบบสายยางเคร่ื่�องจัักรได้้

•	 ตััดสายยางอ่่อนได้้ง่่ายๆส่่งผลให้้ประสิิทธิิภาพในการสวมข้้อต่่อดีีขึ้้�นจึึงทำำ�ให้้ประสิิทธิิภาพ

	 การวางระบบสายยางดีีขึ้้�น

•	 มีีประสิิทธิิภาพการทนน้ำำ��มัันได้้ดีี มีีความยืืดหยุ่่�นจึึงมีีอายุุการใช้้งานยาวนาน

ขนาด (นิ้ว) I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน (Bar)
23oc

แรงดันระเบิด
(Bar)

น�้ำหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่ำ
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

-5oC ถึง 60oC

มาตรฐาน RoHS2

ไม่จ�ำเป็นต้องก�ำจัด
เเยกประเภท

ฉนวนกันความร้อน

ไม่ปนเปื้อน

ทนต่อสารเคมี

ทนน�้ำมัน

ความโปร่งใส

ความยืดหยุ่น

จ่ายแรงดัน

•
•

•
•
•

ใช้งานได้ดี

•
•
•
•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า

PVC อ่อน

เส้นใยโพลเีอสเตอร์

6×10.5

8×13

9×15

12×18

15×22

19×26

21.5×28.5

25×33

32×41

38×48

48×58

50×62

63×80

75×92

0 ~ 1.0

0 ~ 1.0

0 ~ 1.0

0 ~ 0.8

0 ~ 0.8

0 ~ 0.6

0 ~  0.6

0 ~ 0.6

0 ~ 0.4

0 ~ 0.4

0 ~ 0.4

0 ~ 0.3

0 ~ 0.3

0 ~ 0.3
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192
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290
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ST-6

ST-8

ST-9

ST-12

ST-15

ST-19

ST-22

ST-25

ST-32

ST-38

ST-48

ST-50

ST-63

ST-75

1/4

5/16

3/8

1/2

5/8

3/4

27/32

1

1-1/4

1-1/2

1-7/8

2

2-1/2

3

แบบพัน

รอบแกน

กระดาษ

ห่อฟิล์ม

เส้นช่วย

ให้เห็นเด่นชัด

โปร่งใสสีเขียว 

และมีเส้นยืน

สีน�้ำเงิน

SUPER TOYORON
ST Types



สายส�ำหรับงานทั่วไป

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จำ�กัด
122 ถนนรามคำ�แหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

สายยางอเนกประสงค์แบบพิเศษโค้งงอได้สูง

ข้อต่อแนะน�ำ : KAMLOK

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

I.D.

I.D.

O.D.

O.D.

TOYOCONNECTOR (แบบขันย�้ำด้วยน๊อต)

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

Aluminium Aluminium AluminiumSUS SUS SUSPP PP PP

CLAMP ตัวผู้I.D. O.D.

Brass Brass SUS SUSBrass + Resin Resin Brass
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ST-6

ST-8

ST-9

ST-12

ST-15

ST-19

ST-22

ST-25

ST-32

ST-38

ST-48

ST-50

ST-63

ST-75

ST-6

ST-8

ST-9

ST-12

ST-15

ST-19

ST-22

ST-25

ST-32

ST-38

ST-48

ST-50

ST-63

ST-75

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

TC3-B TC6-B TC6-S TCSBTC3-PB TC3-PC WFSN

SUPER TOYORON
ST Types

KAMLOK COUPLER HOSE SHANK TWINLOK COUPLER HOSE SHANK KAMLOK ADAPTER HOSE SHANK

ข้้อต่่อแนะนำำ� : Toyoconnector (Nut Fastening Couplings) และแคลป์์รััดสายยาง W-Safety
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